

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 1
Stavba: D1 - ČPZP Olomouc - změny stavby

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 04.01.2022

Zadavatel:
ČPZP

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
VHH THERMONT s.r.o.

IČ: 25878778
DIČ: CZ25878778

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

158 869,34

DPH základní snižená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 158 869,34 0,00	Výše daně 33 362,56 0,00
-------------------------	--------------------------------	-----------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH

v

CZK

192 231,90

Projektant

Zpracovatel

VHH THERMONT S.R.O.

Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc
IČ: 258 78 778, DIČ: CZ25878778
Pr. území: 763 91 Uhřetitz, Šatoperská 537
tel. [redacted]

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

České průmyslová zdravotní pojišťovna
Jeremenkova 11
703 00 Ostrava-Vítkovice 21

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL 1

Stavba: D1 - ČPZP Olomouc - změny stavby

Místo:

Datum: 04.01.2022

Zadavatel: ČPZP

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		158 869,34	192 231,90
01	Změna podkladu bourání vstupu		
1	VCP	23 803,33	28 802,03
2	MNP	27 047,61	32 727,61
		-3 244,28	-3 925,58
02	Doplnění podkladu pod štuk na venkovní obklad	13 987,07	16 924,35
1	VCP	18 409,64	22 275,66
2	MNP	-4 422,57	-5 351,31
03	Úprava elektroinstalace	41 846,90	50 634,75
1	VCP	41 846,90	50 634,75
04	Klimatizace	-7 459,30	-9 025,75
1	VCP	47 157,74	57 060,87
2	MNP	-54 617,04	-66 086,62
05	ostatní VCP v rámci stavebních úprav	86 691,34	104 896,52
1	VCP	89 766,28	108 617,20
2	MNP	-3 074,94	-3 720,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D1 - ČPZP Olomouc - změny stavby

Objekt:

01 - Změna podkladu bourání vstupu

Soupis:

1 - VCP

Místo:

Datum: 04.01.2022

Zadavatel:

ČPZP

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							27 047,61	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				27 047,61	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 421,12	
1	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,448	3 440,00	8 421,12	CS ÚRS 2021 02
	VV		"m.č. 1.00" (5,44*2,5)*0,18		2,448			
	VV		Součet		2,448			
D		D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				18 626,49	
2	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,335	384,75	2 822,14	SOD
3	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	73,350	23,09	1 693,65	SOD
	VV		7,335*10 *Přepočtené koeficientem množství		73,350			
4	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	7,335	769,50	5 644,28	SOD
5	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	7,335	1 154,25	8 466,42	SOD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D1 - ČPZP Olomouc - změny stavby

Objekt:

01 - Změna podkladu bourání vstupu

Soupis:

2 - MNP

Místo:

Datum: 04.01.2022

Zadavatel:

ČPZP

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-3 244,28

D 1

Zemní práce

-3 244,28

1	K	113107320R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžkého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	-13,600	238,55	-3 244,28	SOD
	W		odpočet m.č. 1.00					
	W		5,44*2,5*-1		-13,600			
	W		Součet		-13,600			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: D1 - ČPZP Olomouc - změny stavby
 Objekt: 02 - Doplnění podkladu pod štuk na venkovní obklad
 Soupis: 1 - VCP

Místo:
 Zadavatel: ČPZP
 Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Datum: 04.01.2022
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 409,64	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				18 409,64	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				18 409,64	
1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	10,880	82,50	897,60	CS ÚRS 2021 02
	W		m.č. 1.00					
	W		5,44*2		10,880			
	W		Součet		10,880			
2	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	10,880	276,00	3 002,88	CS ÚRS 2021 02
	W		m.č. 1.00					
	W		5,44*2		10,880			
	W		Součet		10,880			
3	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	10,880	189,00	2 056,32	CS ÚRS 2021 02
	W		m.č. 1.00					
	W		5,44*2		10,880			
	W		Součet		10,880			
4	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	20,212	65,50	1 323,89	CS ÚRS 2021 02
	W		m.č. 1.00					
	W		5,44*3,15-1,03*3,13+3,15*2		20,212			
	W		Součet		20,212			
5	M	24551554	hmota nátěrová penetrační nesavých a neporéznych podkladů	litr	6,064	552,00	3 347,33	CS ÚRS 2021 02
	W		20,212*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		6,064			
6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	20,212	236,00	4 770,03	CS ÚRS 2021 02
	W		m.č. 1.00					
	W		5,44*3,15-1,03*3,13+3,15*2		20,212			
	W		Součet		20,212			
7	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	20,212	149,00	3 011,59	CS ÚRS 2021 02
	W		m.č. 1.00					
	W		5,44*3,15-1,03*3,13+3,15*2		20,212			
	W		Součet		20,212			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D1 - ČPZP Olomouc - změny stavby

Objekt:

02 - Doplnění podkladu pod štuk na venkovní obklad

Soupis:

2 - MNP

Místo:

Datum: 04.01.2022

Zadavatel:

ČPZP

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-4 422,57

D 61

Úpravy povrchů vnitřní

-4 422,57

1	K	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	-7,464	592,52	-4 422,57	SOD
	WV		*nahrazeno stěrkou a štukem - m.č. 1.00* (3,5*2,78)*-1		-9,730			
	WV		(-1,03*2,2)*-1		2,266			
	WV		Součet		-7,464			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: D1 - ČPZP Olomouc - změny stavby

Objekt: 03 - Úprava elektroinstalace

Soupis: 1 - VCP

Místo:

Datum: 04.01.2022

Zadavatel: ČPZP
Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							41 846,90	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 296,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 296,00	
1	K	974042533	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 100 mm	m	6,000	216,00	1 296,00	CS ÚRS 2021 02
	W		Vysekání rýh v podlaze		6,000			
	W		6		6,000			
	W		Součet					
D		740	Elektromontáže - demontáže, revize, doprava				17 262,30	
2	K	926584211-R	Demontáž a přepojení stávající elektroinstalace - svítidla, přístroje	hod	30,000	538,65	16 159,50	SOD
	W		Přepojení kabelů datového rozvodu		30,000			
	W		8*3+6		30,000			
	W		Součet					
3	M	34121015	kabel sdělovací s Cu jádrem 4x2x0,5mm	m	120,000	9,19	1 102,80	CS ÚRS 2021 02
D		743	Elektromontáže - hrubá montáž				521,70	
4	K	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	10,000	7,54	75,40	SOD
5	K	743412111	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh KP_KU68/2-1901	kus	10,000	44,63	446,30	SOD
D		744	Elektromontáže - montáž vodičů měděných				5 495,70	
6	K	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	40,000	19,85	794,00	SOD
7	K	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	50,000	31,70	1 585,00	SOD
8	K	744431100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uloženy volně	m	90,000	34,63	3 116,70	SOD
D		746	Elektromontáže - soubory pro vodiče				6 807,20	
9	K	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	20,000	27,86	557,20	SOD
10	K	8100548R	Vyzbrojení stávajícího rozváděče	soubor	1,000	6 250,00	6 250,00	R
D		PSV	Práce a dodávky PSV				10 464,00	
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				10 464,00	
11	K	742110003	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	50,000	47,20	2 360,00	CS ÚRS 2021 02
12	M	34571158	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 48mm	m	52,500	52,50	2 756,25	CS ÚRS 2021 02
	W		50*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		52,500			
13	K	742330041	Montáž datové jednozásuvky	kus	16,000	214,00	3 424,00	CS ÚRS 2021 02
14	M	742330041R	Zásuvka datová	ks	5,000	384,75	1 923,75	R

SOUPIS PRACÍ

Stavba: D1 - ČPZP Olomouc - změny stavby
Objekt: 04 - Klimatizace
Soupis: 1 - VCP

Místo:
Zadavatel: ČPZP
Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Datum: 04.01.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							47 157,74	
D	922		klimatizace				41 011,24	
1	M	1	AUX Freedom 2,5kw set - ASW-H09B4/FAR3DI-EU	ks	1,000	14 679,50	14 679,50	R
2	K	1.009 M	Montáž, doplnění chladiva, zprovoznění jednotky	KUS	1,000	6 156,00	6 156,00	SOD
3	K	2.003	Chladivové izolované Cu potrubí pro chladivo R410a, včetně izolace	M	11,000	984,96	10 834,56	SOD
4	K	2.005	Chladivo na doplnění	KG	1,000	1 971,84	1 971,84	SOD
5	K	2.006	Tlaková zkouška dusíkem po dobu 48 hodin	KUS	1,000	4 709,34	4 709,34	SOD
6	K	3.001	Dodávka a napojení odvodu kondenzované vody z jednotky	soubor	1,000	2 660,00	2 660,00	R
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 737,50	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 737,50	
7	K	953965124	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 300 mm	kus	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2021 02
8	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	2,500	535,00	1 337,50	CS ÚRS 2021 02
W			0,65*2*4*0,3		2,500			
W			Součet		2,500			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 409,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				4 409,00	
9	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	3,000	142,00	426,00	CS ÚRS 2021 02
10	M	767995111R	Konzole s příčným nosníkem a prodloužením pro uchycení klimatizační jednotky na provětrávanou fasádu, vynesení do 700mm, nosnost do 150 Kg	ks	1,000	3 983,00	3 983,00	R

SOUPIS PRACÍ

Stavba: D1 - ČPZP Olomouc - změny stavby

Objekt: 04 - Klimatizace

Soupis: 2 - MNP

Místo:

Datum: 04.01.2022

Zadavatel: ČPZP

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-54 617,04	
D		922	klimatizace				-51 484,16	
1	K	1.009 M	Montáž, doplnění chladiva, zprovoznění jednotky	KUS	-2,000	6 156,00	-12 312,00	SOD
2	K	2.001	Odsátí chladiva ze systému klimatizace	KUS	-1,000	8 227,49	-8 227,49	SOD
3	K	2.002	Demontáž a přemístění nástěnné jednotky klimatizace	Kus	-2,000	9 020,08	-18 040,16	SOD
4	K	2.003	Chladivové izolované Cu potrubí pro chladivo R410a, včetně izolace	M	-8,000	984,96	-7 879,68	SOD
5	K	2.005	Chladivo na doplnění	KG	-0,160	1 971,84	-315,49	SOD
6	K	2.006	Tlaková zkouška dusíkem po dobu 48 hodin	KUS	-1,000	4 709,34	-4 709,34	SOD
D		722	vodovod vnitřní-odvod kondenzátu do kanalizace z přemístěných klimatiz				-3 132,88	
7	K	721171912R	Potrubí z PP propojení potrubí DN 32	kus	-1,000	203,15	-203,15	SOD
8	K	721173601	Potrubí kanalizační z PE ležaté DN 32	m	-6,000	324,73	-1 948,38	SOD
9	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	-6,000	29,24	-175,44	SOD
10	K	722171482	Upevnění plast potrubí 20mm, stěna	M	-6,000	53,87	-323,22	SOD
11	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	-6,000	63,10	-378,60	SOD
12	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	-0,037	2 813,29	-104,09	SOD

SOUPIS PRACÍ

Stavba: D1 - ČPZP Olomouc - změny stavby
 Objekt: 05 - ostatní VCP v rámci stavebních úprav
 Soupis: 1 - VCP

Místo:
 Zadavatel: ČPZP
 Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Datum: 04.01.2022
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							89 766,28	
D	96		Bourání konstrukcí				21 309,64	
1	K	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%	m2	52,250	100,04	5 227,09	SOD
	vv		50% z plochy					
	vv		"m.č. 1.02" 5*13,5*0,5		33,750			
	vv		"m.č. 1.03" 5*7,4*0,5		18,500			
	vv		Součet		52,250			
2	K	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	52,250	307,80	16 082,55	SOD
	vv		50% z plochy					
	vv		"m.č. 1.02" 5*13,5*0,5		33,750			
	vv		"m.č. 1.03" 5*7,4*0,5		18,500			
	vv		Součet		52,250			
D	HSV		Práce a dodávky HSV				22 703,64	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				20 599,39	
3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	11,475	65,50	751,61	CS ÚRS 2021 02
	vv		"sádrová stěrka na chodbě - stávající stěna" 3,825*3		11,475			
	vv		Součet		11,475			
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	43,310	236,00	10 221,16	CS ÚRS 2021 02
	vv		(2,4+2+3,85*2+0,4*2+0,6+0,4)*2,9+2*1,5		43,310			
	vv		Součet		43,310			
5	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	39,910	149,00	5 946,59	CS ÚRS 2021 02
	vv		(2,4+2+3,85*2+0,4*2+0,6+0,4)*2,9+2*1,5		43,310			
	vv		"odpočet obklad" (2,4+1)*-1		-3,400			
	vv		Součet		39,910			
6	K	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	11,475	286,00	3 281,85	CS ÚRS 2021 02
	vv		"sádrová stěrka na chodbě - stávající stěna" 3,825*3		11,475			
	vv		Součet		11,475			
7	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	11,475	34,70	398,18	CS ÚRS 2021 02
	vv		"sádrová stěrka na chodbě - stávající stěna" 3,825*3		11,475			
	vv		Součet		11,475			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 104,25	
8	K	978059541	Odeškálení a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	19,305	109,00	2 104,25	CS ÚRS 2021 02
	vv		"m.č. 1.11"					
	vv		1,4*2,2*2+0,8*2,2+(1,37*2+1+1+1,05+1,8)*1,5		19,305			
	vv		Součet		19,305			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				45 753,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				1 665,00	
9	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	2,000	295,00	590,00	CS ÚRS 2021 02
10	M	61140080	parapet plastový vnitřní - š 300mm, barva bílá	m	4,300	250,00	1 075,00	CS ÚRS 2021 02
D	767		Konstrukce zámečnické				44 088,00	
11	K	76700128R	D+M Rozšiřovacího profilu hliníkových dveří	m	3,000	9 756,00	29 268,00	R
12	K	767136131	Montáž příček plechový dílec koncový	kus	2,000	1 910,00	3 820,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		Napojení příček k oknům		2	2,000		
	vv		Součet		2	2,000		
13	M	767136131R	Trámeč napojovací s oplechováním atyp	ks	2,000	5 500,00	11 000,00	R

SOUPIS PRACÍ

Stavba: D1 - ČPZP Olomouc - změny stavby
Objekt: 05 - ostatní VCP v rámci stavebních úprav
Soupis: 2 - MNP

Místo:
Zadavatel: ČPZP
Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Datum: 04.01.2022
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-3 074,94	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				-2 008,40	
1	K	311238115R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 4,01$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,60$ W/m ² .K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%,	m ²	-0,900	1 462,05	-1 315,85	SOD
	W		"vstupní dveře - nahrazeno rozšiřovacím profilem" 0,3*3*-1		-0,900			
	W		Součet		-0,900			
2	K	311941111R00	Připojení zděných stěn ke konstrukci hmoždinkou	m	-3,000	230,85	-692,55	SOD
	W		"vstupní dveře - nahrazeno rozšiřovacím profilem" 3*-1		-3,000			
	W		Součet		-3,000			
D		61	Úpravy povrchů vnitřní				-1 066,54	
3	K	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m ²	-1,800	592,52	-1 066,54	SOD
	W		"vstupní dveře - nahrazeno rozšiřovacím profilem" (0,3*2)*3*-1		-1,800			
	W		Součet		-1,800			